笔记本电脑租用协议                                              合同号：

笔记本电脑租用协议（中国VIP移动公寓）
出租方（甲方）：福州市盛世巨威网络有限公司

承租方（乙方）：

本协议甲方向乙方出租笔记本电脑，并向乙方收取相应的租金。甲、乙双方在平等协商的基础上达成以下协议，由双方共同遵守。

1．甲方向乙方出租笔记本电脑    台，同时收取相应的抵押金，电脑型号配置及抵押金如下表：

	品牌
	型号配置
	抵押金单价
	数量
	小计

	合计金额人民币（大写）￥     万   千   百  十  元   角   分

每台笔记本电脑每月租金为300元，如不足一个月，按每台电脑每日10元计算租金。

2．租金的支付方式是：由甲方每月在抵押金中扣取，并向乙方出具相应的收费凭证。

3．租用时间的计算自电脑交付乙方使用当日起，至乙方向甲方交还电脑之日止。最短租用时间为30天，如30天内因电脑出现硬件故障则可提前退还，租用时间按实际天数计算。

4．双方对电脑的所有权约定如下：

1） 如抵押金余额超过1天租金，则电脑仍归甲方所有。

2） 如乙方抵押金扣除租金后余额已不足一天租金，则电脑自动归乙方所有，本协议自动终止。

5．在电脑正常使用超过30天以后，乙方可随时按正常手续向甲方退还所租电脑，甲方同时向乙方退还抵押金扣除租金后的余额。

6．在办理租用手续时，双方按如下标准检查电脑：

1） 外壳及电脑屏幕无破裂。

2） 所有封条完好。

   3） 电脑可正常启动。

   双方在签定本协议前须确认电脑符合上述标准。

7．在电脑租用期间，乙方负责保管好电脑，如出现如下情况，甲方有权拒绝办理退机手续：

1） 电脑失窃；

2） 电脑有浸水情况；

3） 外壳或屏幕有破裂；

4） 封条标签已拆封。

8．在电脑租用期间，如出现本协议第7条以外的硬件故障，则乙方有权按正常手续退机，甲方应向乙方退还抵押金扣除租金后的余额。

9．双方其他约定：

 电脑租用、退回所涉及运费由乙方承担。

10．本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，自双方书面签定之日起生效。协议未尽事宜由双方友好协商解决。

甲方（签章）：福州市盛世巨威网络有限公司

日期：

乙方签字或盖章：

日期：

1/2